CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE 

GRAVAÇÃO E TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES PLENÁRIAS, AUDIÊNCIAS PÚBLICAS E 

EVENTOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE POÇÃO, ESTADO DE PERNAMBUCO. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 4.650,00 (quatro mil, seiscentos 

e cinquenta reais).  

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID QUANTIDADE VL. UNIT. VL. TOTAL 

1 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE 
GRAVAÇÃO E TRANSMISSÃO AO VIVO DAS 
SESSÕES PLENÁRIAS, AUDIÊNCIAS 
PÚBLICAS E EVENTOS OFICIAIS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE POÇÃO. 

Parcelas  03 R$ 1.550,00 R$ 4.650,00